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Lehdistötiedote 24.4.2009 
 
Julkaisuvapaa heti 
 
 
 
 

Maailman Henkisen Omaisuuden Päivällä selkeä sanoma 
 

Talouskriisi kiirehtii innovaatiostrategian 
nopeaa täytäntöönpanoa 

 
 
Maailman Henkisen Omaisuuden Päivän pääjuhlassa puhunut valtiosihteeri Mikko Alkio 
torjui selvin sanoin ja luvuin epäilyn siitä, että kansallisen innovaatiostrategian jalkautus 
olisi jäämässä olemassaolevia rakenteita tukevan elvytyksen jalkoihin. Alkion mukaan 
strategian täytäntöönpano etenee suunnitellusti. Suurimmat haasteet liittyvät kasvun 
kannusteisiin ja kysyntälähtöisen elinkeino- ja  innovaatiopolitiikan laaja-alaiseen 
edistämiseen.  
 
"Talouskriisi päinvastoin korostaa strategian nopeaa täytäntöönpanoa", vakuutti Alkio ja 
korosti itse puolestaan IPR:n koko ajan kasvavaa merkitystä innovaatiopolitiikan kovana 
ytimenä.  
 
Maailman Henkisen Omaisuuden Päivä järjestettiin Suomessa jo viidennen kerran, nyt 
Helsingissä. Päivä on YK:n alaisen erityisjärjestön WIPO:n perustama ja sitä vietetään 
huhtikuun lopussa kaikkialla maailmassa. Se on meillä nimetty myös Suomalaisen 
keksijän päiväksi. 
 
Pääjuhlan kattoteema oli erityisen ajankohtainen ”Uusilla innovaatioilla uuteen nousuun”. 
Siihen liittyneissä puheenvuoroissaan rehtori Tuula Teeri painotti Aalto-yliopiston 
merkitystä jatkuvan muutoksen dynamona, pääjohtaja Martti Enäjärvi Suomen asemaa 
yhtenä maailman johtavista innovaatioinfrastruktuureista ja puheenjohtaja Timo Kivi-
Koskinen keksijän edelleen haasteellista roolia innovaatioiden perimmäisinä synnyttäjinä. 
 
Helsingin kauppakorkeakoululla järjestettyä pääjuhlaa edelsi ja syvensi maanantaina ja 
tiistaina maailmankin oloissa ainutlaatuinen kansallinen Innovaatioparlamentti, sadan 
näkijän ja tekijän työkokous, joka Turun Mauno Koivisto -keskuksessa teki 
parlamenttiryhmissään ja täysistunnoissaan lukuisia uusia aloitteita ja suosituspäätöksiä, 
jotka julkistettiin pääjuhlassa ja jotka toimitetaan lähiaikoina myös kaikille relevanteille 
päättäjille. 
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Pohjois-Karjalan Keksijät ry, Technopolis Ventures Oy, 
Opettaja-lehti, MIND alusta ja Olavi Lindén saivat 

Konsta-palkinnot Maailman Henkisen Omaisuuden 
Päivän pääjuhlassa 24.4.2009. 

 
Maailman Henkisen Omaisuuden Päivän pääjuhlassa Helsingin kauppakorkeakoululla 
jaettiin KONSTA-palkinnot keksintö- ja innovaatiotoiminnan esimerkillisille edistäjille. 
Konsta on Suomalaisten Keksijöiden Tukiyhdistyksen ja Headlinen perustama keksimisen 
kansallista merkitystä korostava tunnustuspalkinto. Sen tavoitteena on nostaa esiin ja 
palkita sellaisia eri sektoreilla toimivia henkilöitä ja organisaatioita, jotka ovat 
esimerkillisellä tavalla parantaneet keksijöiden onnistumisedellytyksiä tai muuten olleet 
tekemässä suomalaista toimintaympäristöä entistä keksijämyönteisemmäksi. 
 

 
 
Palkintojen saajat ovat: 
 

ALUE-KONSTA: Pohjois-Karjalan Keksijät ry 
 
Vuonna 1978 perustetusta Pohjois-Karjalan Keksijäyhdistyksestä on 
kolmessakymmenessä vuodessa kasvanut omalla sektorillaan merkittävä toimija. 
Säännöllisesti kokoontuvassa yhdistyksessä on tänään lähes 200 keksijäjäsentä, mikä 
tekee siitä Suomen Keksijäin Keskusliiton suurimman jäsenyhdistyksen.  
 
Yhdistys on monipuolisella ja aktivoivalla toiminnallaan toteuttanut perustavoitettaan: tukea 
ja auttaa keksijöitä sekä saada keksinnöt muutetuksi mahdollisimman nopeasti euroiksi ja 
työksi nimenomaan omassa maakunnassa. 
 
Yhdistys on myös onnistuneesti pystynyt ylittämään perinteisiä rajoja ja siten 
synnyttämään hedelmällistä yhteistyötä muiden keksintötoiminnan edellytyksiä kehittävien 
toimijoiden kanssa. 
 

 

YRITYS-KONSTA: Technopolis Ventures Oy 
 
Technopolis Ventures on Suomin suurin start up –yrityksiin keskittynyt kehitysyhtiö, jonka 
kehitysohjelmissa on yli 300 teknologia- ja osaamispohjaista yritystä eri puolilla Suomea.  
 
Technopolis Venturesin systematisoima ja tuotteistama hautomopalvelu on keskeinen osa  
Technopolis-konseptia, joka kansalliseksi verkostoksi kasvaneiden teknologiakeskusten 
toimintaympäristössä tarjoaa pienille innovatorisille, usein yksittäiseen keksintöön 
perustuville yrityksille edellytykset hallittuun kasvuun. 
 
Yritys kiteyttääkin onnistuneesti kiistattoman lisäarvonsa: tuplata asiakkaiden 
onnistumisen todennäköisyys ja puolittaa siihen kuluva aika. 
 
 
 
 
 



24.4.2009   3/3

 

MEDIA-KONSTA: Opettaja-lehti 
 
Satavuotias ja satatuhatlevikkinen Opettaja on Opettajien Ammattijärjestön julkaisema 
viikkolehti tai oikeammin mediakokonaisuus, jolla on lähes 200.000 lukijaa. 
 
Perinteisen edunvalvonnan ohella lehden sisältöä on virkistävällä ja virikkeellisellä tavalla 
suunnattu opettajien ammatilliseen kehittymiseen ja uusiutumiseen. Tässä lehti on toiminut 
opettajien asialla innoittaen heitä luovuuteen ja uusiin menetelmiin omassa työssään ja 
innostamaan myös oppilaitaan samaan. Lehti on perustanut tätä varten myös erityisen  
Heureka!–palstan, jossa opettajat saavat kertoa innovaatioistaan ja niiden synnystä ja 
hyödystä.  
 
Lehti pyrkii myös itse olemaan innovoiva pääkirjoituksissaan ja muissa arkikkeleissaan. Se 
haluaa löytää asiolle uusia lähestymistapoja, katsoa asioita toisinkin silmin ja yhdistellä 
olemassa olevaa tietoa uudella tavalla. 
 
Lyhyesti sanottuna Opettaja huokuu kiitettävän usein keksimisen iloa. 

 
KOULU-KONSTA: MIND alusta 

 
Tämän Aalto-yliopiston ytimen ympärille synnytettävän ja Tekesinkin tukeman projektin 
tavoitteena on kehittää strategisten innovaatioiden löytämiseen ja realisoitumiseen uusi 
MINDiksi nimetty konsepti. Projekti haluaa luoda puolessatoista vuodessa metodit ja 
työkalut, joilla akateeminen maailma voidaan osallistaa opiskelijoista lähtien strategisten 
innovaatioiden tekemiseen yhdessä yritysten kanssa. Jo käynnistysvaiheessa mukana on 
15 merkittävää yritystä. 
 
MIND-projekti on tavoitetasoltaan poikkeuksellisen kunnianhimoinen ja siksi luonnostaan 
enemmän kuin haasteellinen. Kuitenkin onnistuessaan edes osittain se yritysten 
strategisten fokusten uusintajana luo koko Suomen elinkeinoelämälle ponnahduslaudan 
uuteen nousuun. 

 

ELÄMÄNTYÖ- KONSTA: Olavi Lindén 
 
Olavi Lindén on teollisen muotoilun kansallinen ja kansainvälinen elävä legenda, aito ikoni. 
Lindén on tehnyt 30-vuotisen uran Fiskarssin pääsuunnittelijana ja vastannut yhtiön 
saksien ja puutarhatuotteiden tuotekehityksestä, joka on palkittu useilla kansainvälisillä 
muotoilupalkinnoilla. Lindénin ja hänen johtamansa tiimin keksinnöille on myönnetty 
kymmeniä patentteja ja ne ovat levinneet Fiskarssin tuotteissa kaikkialle maailmaan. 
 
Olavi Lindén on saanut myös useita henkilökohtaisia tunnustuksia innovatiivisesta 
osaamisestaan, kuten Taideteollisuuden valtionpalkinto, Vuoden teollinen muotoilija ja Kaj 
Franck –muotoilupalkinto. 
 
Pelkistetysti voidaan sanoa, että Olavi Lindén on omassa tominnassaan toteuttanut jo 
vuosikymmeniä Aalto-yliopiston ideaa: yhditää luovasti ja tuottavasti tiede ja taide. 
 
 
Lisätietoja:  Timo Kivi-Koskinen, SKTY, 0400 540 004 
 Arto Tuominen, Headline Oy, 0400 811 480 


